UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-SGD&ĐT

Hòa Bình, ngày        tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO SỐ 1

Về việc tổ chức Giải Đẩy gậy – Kéo co

Học sinh tỉnh Hòa Bình năm 2021

Thực hiện Công văn số 2086/SGD&ĐT-CTTT ngày 24/9/2020 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hòa Bình về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục thể

chất, hoạt động thể thao và y tế trường học năm học 2020-2021; Kế hoạch số

2901/KH-SGD&ĐT ngày 14/12/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hòa Bình về

việc tổ chức và tham gia các hoạt động Giáo dục thể chất năm 2021; Thực hiện

Quyết định số 11/QĐ-SGD&ĐT ngày 11 tháng 01 năm 2021 của Sở GD&ĐT tỉnh

Hòa Bình về việc ban hành Điều lệ Giải Đẩy gậy - Kéo co học sinh tỉnh Hòa Bình

năm 2021.

 Sở GD&ĐT thông báo tổ chức Giải Đẩy gậy - Kéo co học sinh tỉnh Hòa

Bình năm 2021, cụ thể như sau:

1. Thời gian

- Thời gian thi đấu: Từ ngày 26/02/2021 đến ngày 28/02/2021 (Khai mạc

7h30 ngày 26/02/2021).

- Thời gian cân kiểm tra Vận động viên: Từ 14h00 đến 17h00 ngày

25/02/2021 tại trường THPT Ngô Quyền.

2. Địa điểm thi đấu: Trường THPT Ngô Quyền.

3. Nội dung thi đấu: Ban tổ chức giữ nguyên các nội dung thi đấu đã thống

nhất tại cuộc họp chuyên môn, bắt thăm xếp lịch ngày 25/01/2021.

4. Các nội dung còn lại theo Điều lệ Điều lệ Giải Đẩy gậy - Kéo co học sinh

tỉnh Hòa Bình năm 2021 (ban hành kèm theo Quyết định số 11/QĐ-SGD&ĐT

ngày 11 tháng 01 năm 2021 của Sở GD&ĐT tỉnh Hòa Bình).

* Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ đ/c Đinh Ngọc Hùng, chuyên viên

phòng Chính trị tư tưởng Sở Giáo dục và Đào tạo, điện thoại: 0988465299.

Sở Giáo dục và Đào tạo Thông báo các đơn vị biết và triển khai thực hiện ./.

               KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                       PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, CTTT(ĐNH04).

                                                                           Nguyễn Đức Lương

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-02-08T10:11:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-02-08T10:55:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-02-08T10:55:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-02-08T10:55:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!